
Delårsrapport januari – mars
2016-01-01 – 2016-03-31

Corline Biomedical AB | 556417-0743



Corline Biomedical AB | Delårsrapport januari – mars 2016 2 (13)

Januari – mars 2016

Väsentliga händelser under första kvartalet 2016
 Corline meddelade den 28 januari 2016 att

bolagets patentombud genomfört en så kallad
Freedom to Operate-analys för applikationen att
behandla blodkärl med Renaparin®. Analysen
gjordes i USA, Europa och PCT och visade att det
inte finns några hinder för Corlines Freedom to
Operate.

 Den 19 februari 2016 meddelade Corline att
styrelsen i bolaget beslutat att kalla till extra
bolagsstämma och föreslagit för stämman att
besluta om genomförande av en
företrädesemission om cirka 25,5 MSEK.

 Corline presenterade i början av mars 2016
förslag till ny styrelseledamot – Gunilla Ekström.
Ekström har mer än 20 års erfarenhet från
läkemedelsindustrin och har innehaft framskjutna
positioner i utvecklingsorganisationerna för
AstraZeneca, Orexo och Karolinska Development.

 Extra bolagsstämma hölls den 8 mars 2016 och
stämman beslutade att i enlighet med styrelsens
förslag besluta om genomförande av en
företrädesemission.

 Den 10 mars 2016 offentliggjorde Corline ett av
Finansinspektionen godkänt prospekt med
anledning av företrädesemissionen.

 Den 31 mars 2016 publicerade Corline
årsredovisning för räkenskapsåret 2015.
Årsredovisningen finns för nedladdning via
bolagets hemsida.

Väsentliga händelser efter första kvartalets utgång
 Teckningstiden i den ovan nämnda

företrädesemissionen avslutades i början av april
2016. Företrädesemissionen tecknades till cirka
125,4 procent. Cirka 23,5 MSEK, motsvarande
92,2 procent, tecknades med stöd av
teckningsrätter och cirka 2,0 MSEK, motsvarande

7,8 procent, tecknades utan stöd av
teckningsrätter. Genom företrädesemissionen
tillfördes Corline cirka 25,5 MSEK före
emissionskostnader. Inga emissionsgarantier togs
i anspråk.

 Corlines ansökan om varumärkesregistrering av
Renaparin® inom EU erhöll godkännande i april
2016.

 Bolaget presenterade i april 2016 resultat från en
studie som utförts tillsammans med
forskargrupper vid Uppsala universitet och
University of Melbourne, Australien. I studien
transplanterades Renaparin®-behandlade njurar
till möss. Studien visade att njurfunktionen efter
transplantation är signifikant bättre för njurar
som behandlats med Renaparin® jämfört med
kontrollgruppen som inte erhållit behandlingen.

 Den 20 april 2016 hölls årsstämma i Corline.
Kommuniké från årsstämma finns att tillgå på
bolagets hemsida.

 Den 12 maj meddelade Corline att den regionala
Etikprövningsnämnden i Uppsala godkänt
ändringsansökan gällande Cytoparin™-studien för
patienter med svår diabetes typ 1.

Ekonomisk översikt över första kvartalet 2016
 Nettoomsättningen under första kvartalet uppgick

till 216 KSEK (112).
 Resultatet efter finansiella poster för första

kvartalet uppgick till -1 835 KSEK (-1 112).
 Resultatet per aktie uppgick för första kvartalet till

cirka -0,19 SEK (-0,17).
 Likvida medel uppgick per den 31 mars 2016 till

1,4 MSEK.

Definitioner
- Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med

genomsnittligt antal aktier under perioden.
- I parentes ovan beskrivs motsvarande period föregående år.
- Om inte annat anges så avser samtliga uppgifter koncernen.

“Under 2015 tog vi flera viktiga utvecklingssteg och uppnådde starka
prekliniska resultat. Möjligheterna för vår teknologiplattform
breddades också till nya terapiområden. Den genomförda
kapitaliseringen under första kvartalet tar Corline igenom flera
värdehöjande milstolpar under 2016-2017.”

Henrik Nittmar, VD
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VD Henrik Nittmar kommenterar årets första
kvartal
Jag kan konstatera att vi lägger ännu ett viktigt och framgångsrikt kvartal
bakom oss. Vårt mål är att utveckla läkemedel som på ett avgörande sätt
kan bidra till att förbättra tillståndet hos kritiskt sjuka patienter. Vi
fokuserar på att hjälpa patienter som genomgår njurtransplantation och
svårt sjuka patienter med diabetes typ 1. Där är målet att under 2016-2017
genomföra kliniska studier.

Även om vi inte på förhand kan garantera varken säkerhet eller effekt i våra
kliniska studier, så är det värt att notera att vi utgår från heparin, ett
läkemedel som under 2016 firar att det är 100 år sedan det upptäcktes.
Det borgar för att funktion och struktur för heparin är väl kartlagda och att
Corlines heparinbaserade läkemedelskandidater vilar på en sund
vetenskaplig grund. Vi tror därför att den tekniska risken i våra projekt är lägre och att möjligheterna att lyckas är
högre än för läkemedelsprojekt i allmänhet. Att Corlines läkemedelskandidater är säkra och fungerar på avsett
vis är det vi avser visa den närmaste tiden i våra kliniska studier.

I april genomförde vi en företrädesemission genom vilken Corline tillfördes cirka 25,5 MSEK före
emissionskostnader. Emissionslikvidens huvudsakliga användningsområden är preklinisk utveckling och klinisk fas
I/IIa-studie avseende Renaparin®, klinisk fas I/IIa-studie avseende Cytoparin™, preklinisk utveckling i Corline
Pharma AB samt fortsatt försäljning/projektutveckling av medicinteknik. Vi kan genom finansieringen således
klara av ett antal centrala målsättningar som vi fastlagt för 2016 och 2017 och som vi tror är väsentligt
värdehöjande för bolaget.

Jag vill kort också framhålla de framgångar vi haft i Renaparin®-utvecklingen för att förbättra njurtransplantation.
I den prekliniska studie vi genomfört tillsammans med forskargrupper vid Uppsala universitet och University of
Melbourne i Australien har Renaparin®-behandlade njurar transplanterats till möss. Resultaten från studien visar
att njurfunktionen efter transplantation är betydligt bättre för njurar som är behandlade med Renaparin®
jämfört med njurar som inte genomgått behandlingen. Detta är första gången vi visar effekt av Renaparin® i en
modell där läkemedlet administreras på samma sätt som i klinik, det vill säga behandling av njurar i omedelbar
anslutning till transplantation. Det stärker oss i tron om att vi också kan ha en klinisk effekt av Renaparin®.

Avslutningsvis vill jag välkomna vår nya styrelseledamot, Gunilla Ekström. Gunilla har disputerat vid Karolinska
Institutet (KI) inom ämnet medicinsk kemi, erhållit docentur i biokemisk toxikologi vid KI och har där också
genomgått läkarutbildning. Hon har lång erfarenhet från ledande befattningar inom läkemedelsutveckling i
AstraZeneca, Orexo och Karolinska Development och har haft både strategiskt och operativt ansvar för stora
utvecklingsteam som arbetat med preklinisk forskning och klinisk läkemedelsutveckling. Bland annat har Gunilla
lett en utvecklingsorganisation inom AstraZeneca och där tagit cirka 15 läkemedelskandidater till kliniska
prövningar. Gunilla är ett välkommet och värdefullt tillskott till Corlines redan mycket kompetenta styrelse!

Henrik Nittmar
VD Corline Biomedical AB
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Corline Biomedical AB
Corline grundades 1991 och har sitt säte i Uppsala. Bolaget är en spin-off från Pharmacia och grundades av tre
tidigare Pharmacia-anställda, med målet att kommersialisera ett blodpumpssystem som vid den tiden var en
intern satsning på Pharmacia. Strax efter bildandet av Corline skiftades dock den strategiska inriktningen från
blodpumpsystemet till pumpens blodkompatibla yta, som var en del av det ursprungliga projektet. Den nya
satsningen innebar att utveckla och erbjuda fristående yttekniska lösningar till leverantörer av medicintekniska
produkter. Detta lade grunden för Corlines CHS™-produkt och 1997 började bolaget leverera ytbehandling av
hjärtstentar till en stor tillverkare i Tyskland. Under perioden 1997 till 2004 levererade bolaget över 100 000
CHS™-behandlade stentar.

Som ett resultat av forskning och utveckling som gjorts av Corline adderades 2005 ett nytt produktområde –
regenerativ medicin – då bolaget såg möjligheten i att även kunna ytbelägga levande vävnader med
heparinbaserade substanser. I dagsläget ligger bolagets fokus på regenerativ medicin med patentskydd till år
2029, medan verksamheten inom området medicintekniska produkter utgör ett komplement. Affärspotentialen
inom området för medicintekniska produkter är måttlig, medan potentialen inom regenerativ medicin är stor.

Mellan åren 2005 och 2015 finansierades Corlines verksamhet av bolagets försäljningsintäkter, forskningsanslag
från bl.a. EU samt kapitaltillskott från medlemmar ur familjerna Sunnanväder och Crafoord. Sedan juni 2015 är
Corlines aktie noterad på Nasdaq First North i Stockholm.

Corline är sedan den 21 maj 2015 moderbolag i en koncern som även omfattar det helägda dotterbolaget
Corline Pharma AB. Dotterbolaget bedriver läkemedelsutveckling baserat på heparinbaserade substanser.
Utöver ovanstående har Corline inga aktieinnehav i andra bolag.

Affärsmodell
För medicintekniska produkter är Corlines strategi att utlicensiera rättigheterna att använda bolagets
ytbeläggningsteknik CHS™ för specifika applikationer och att i egen regi tillverka och separat till kunderna sälja
de kritiska reagenser som krävs för att tillverka ytan. Där så är lämpligt erbjuder Corline också tjänsten att i
bolagets regi och lokaler CHS-modifiera kundprodukter och leverera dem tillbaka till kunden för vidare
försäljning till sjukvården. I båda fallen skapas en återkommande faktureringsrelation med kunderna.

Affärsmodellen för området regenerativ medicin, med produkterna Cytoparin™ och Renaparin®, skiljer sig från
den för CHS™. För både Cytoparin™ och Renaparin® är Corlines strategi att driva klinisk utveckling genom klinisk
fas II för att därefter överväga utlicensiering till större läkemedelsbolag för registreringsstudier, lansering och
marknadsföring.

Aktien
Aktien i Corline listades på Nasdaq First North i Stockholm den 3 juni 2015, under handelsbeteckning ”CLBIO”.
Per den 31 mars 2016 uppgick antalet aktier i Corline till 9 557 618 (7 837 618) stycken. Vid årets ingång uppgick
antalet aktier i Corline till 9 557 618 (3 215 477) stycken. Genomsnittligt antal aktier i Corline under perioden
januari till mars 2016 uppgick till 9 557 618 (6 555 991) aktier. Notera att Corline efter periodens utgång avslutat
en nyemission, innebärande en ökning av antalet aktier med 3 185 872 aktier. Efter registrering hos Bolagsverket
uppgår det totala antalet aktier i Corline 12 743 490 stycken.

Teckningsoptioner av serie 2015/2018
Vid extra bolagsstämma den 25 mars 2015 beslutades att införa ett optionsprogram för Corlines anställda.
Optionsprogrammet innebär att det finns 370 000 teckningsoptioner av serie 2015/2018, vilka berättigar till
teckning av 370 000 nya aktier i bolaget till en kurs om 11,90 SEK per aktie. Nyttjandeperioden löper från den
1 juni 2018 till och med den 20 juni 2018. Teckningsoptionerna kan dock nyttjas tidigare till följd av fusion,
tvångsinlösen av aktier, likvidation eller dylikt. Vid fullt nyttjande av teckningsoptioner av serie 2015/2018 utges
370 000 nya aktier och bolagets aktiekapital ökar med 46 250 SEK. Fullt nyttjande av utestående
teckningsoptioner av serie 2015/2018 innebär en utspädning om cirka 3,7 procent under förutsättning att det
inte sker några andra förändringar avseende aktiekapitalet innan teckningsoptionerna nyttjas.
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Teckningsoptionerna är föremål för sedvanliga omräkningsvillkor i samband med emissioner och dylikt.
Teckningsoptionerna har överlåtits till anställda vilka erlagt en marknadsmässig premie beräknad utifrån Black &
Scholes.

Nedan presenteras optionsinnehavare serie 2015/2018
Henrik Nittmar, VD: 200 000 optioner
Kerstin Valinder-Strinnholm, styrelseledamot: 150 000 optioner
Jessica Magnusson, Regulatory Affairs/Quality management: 20 000 optioner

Principer för delårsrapportens upprättande
Räkenskaperna i Corlines delårsrapport har upprättats enligt samma principer som den senaste
årsredovisningen, det vill säga i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och
koncernredovisning (K3).

Granskning av revisor
Delårsrapporten har inte granskats av Corlines revisor.

Certified Adviser
Sedermera Fondkommission är Corlines Certified Adviser.

Kommande finansiella rapporter
 Delårsrapport 2 2016-08-23
 Delårsrapport 3 2016-11-17
 Bokslutskommuniké 2017-02-25

Personal
Medelantalet anställda i Corline uppgick för perioden januari till mars 2016 till 7 (6) personer, varav 5 (4) är
kvinnor.

Avlämnande av delårsrapport
Uppsala, den 19 maj 2016

Corline Biomedical AB
Styrelsen

För ytterligare information, vänligen kontakta
Henrik Nittmar
VD, Corline Biomedical AB
Telefon: 018-71 30 90
E-post: henrik.nittmar@corline.se
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Finansiell information
Corline är moderbolag i en koncern som även omfattar det helägda dotterbolaget Corline Pharma AB.
Koncernförhållande uppstod den 21 maj 2015 vilket medför att jämförande siffror avser moderbolaget.

Intäkter och resultat
Försäljningsintäkterna under första kvartalet 2016 uppgick till 216 KSEK (112).

Rörelseresultatet under första kvartalet 2016 uppgick till -1 781 KSEK (-1 108). Ökningen av rörelsekostnaderna
beror till största del på högre utvecklingskostnader för de pre-kliniska programmen för Renaparin® och
Cytoparin™ och det nya indikationsområdena inom Corline Pharma, som tar sig uttryck i högre
personalkostnader samt högre kostnader för konsulter och för externa tjänster.

Finansiell ställning
Vid kvartalets utgång uppgick koncernens eget kapital till 19 415 (14 923) KSEK och soliditet uppgick till 82
(86) %.

Kassaflöde och investeringar
Kassaflödet från den löpande verksamheten inklusive förändring av rörelsekapital för första kvartalet 2016
uppgick till -1 715 KSEK (-1 307). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -1 789 KSEK (-594).
Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 0 KSEK (1 237).

Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 1 364 KSEK (982). Företrädesemission inbetalades och avslutades
i början av april så emissionslikviden ingår inte i likvida medel vid periodens utgång.

Investeringarna under kvartalet uppgick till 1 789 KSEK vilket omfattar investeringar i utvecklingsprojekten för
Cytoparin™ och Renaparin®, där största del utgörs av aktiverade lönekostnader för personal som direkt arbetar
med projekten och en mindre del är patent-, konsult- och materialkostnader.



Koncernens resultaträkning
SEK Kv 1 Kv 1 Helår

2016 2015 2015

RÖRELSENS INTÄKTER M.M.
Nettoomsättning 215 550 112 232 1 037 089
Övriga rörelseintäkter 2 110 8 204
Aktiverat arbete för egen räkning 1 890 485 505 149 2 463 206
SUMMA INTÄKTER 2 108 145 617 381 3 508 499

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror mm -127 151 -99 678 -299 673
Övriga externa kostnader -1 768 498 -650 272 -2 537 213
Personalkostnader -1 991 721 -972 387 -6 307 857
Avskrivningar -324 -28 096
Övriga rörelsekostnader -1 676 -2 728 -11 968
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -3 889 370 -1 725 065 -9 184 807

RÖRELSERESULTAT -1 781 225 -1 107 684 -5 676 308

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR
Ränteintäkter och liknande resultatposter 41 447 807
Räntekostnader och liknande resultatposter -53 729 -4 274 -169 774
SUMMA FINANSIELLA POSTER -53 688 -3 827 -168 967

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -1 834 913 -1 111 511 -5 845 275

PERIODENS RESULTAT -1 834 913 -1 111 511 -5 845 275

Genomsnittligt antal aktier före utspädning, kr * 9 557 618 6 555 991 8 573 100
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, kr * 9 557 618 6 555 991 8 573 100
Periodens resultat per aktie före utspädning, kr -0,19 -0,17 -0,68
Periodens resultat per aktie efter utspädning, kr -0,19 -0,17 -0,68

* Under 2015 har Aktieuppdelning (2:1) skett, jämförande siffror är omräknade för detta.
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Koncernens balansräkning
SEK

N
o

2016-03-31 2015-03-31 2015-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar              21 216 074         15 178 118         19 428 574
Materiella anläggningstillgångar 2 265 30 685 2 589
Finansiella anläggningstillgångar 1 000
Summa anläggningstillgångar              21 219 339         15 208 803         19 431 163

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Kundfordringar 169 496 120 017 44 221
Övriga fordringar 288 246 341 451 411 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 662 702 684 362 240 570
Kassa och bank                1 364 477              982 017           4 867 775
Summa omsättningstillgångar 2 484 921 2 127 847 5 563 746

SUMMA TILLGÅNGAR              23 704 260         17 336 650         24 994 909

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL              19 415 388         14 923 217         21 250 301

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 2 292 016 505 655 1 601 217
Kortfristiga lån 262 500
Övriga skulder 885 321 958 188 1 016 685
Upplupna kostnader 1 111 535 687 090 1 126 706

4 288 872 2 413 433 3 744 608

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER              23 704 260         17 336 650         24 994 909
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Koncernens förändring av eget kapital

SEK Aktiekapital
Övrigt tillskjutet

kapital
Balanserat

resultat
Summa eget

kapital

Ingående balans per 1 januari 2015          803 869        27 482 800 -22 801 921           5 484 748
Kvittningsemission          175 833        10 374 147         10 549 980
Periodens resultat -1 111 511 -1 111 511
Utgående balans per 31 mars 2015          979 702        37 856 947 -23 913 432         14 923 217

Ingående balans per 1 januari 2016       1 194 702        48 702 795 -28 647 196         21 250 301
Periodens resultat -1 834 913 -1 834 913
Utgående balans per 31 mars 2016       1 194 702        48 702 795 -30 482 109         19 415 388

Koncernens kassaflödesanalys
SEK Kv 1 Kv 1 Helår

2016 2015 2015

Den löpande verksamheten
Resultat före finansiella poster -1 781 225 -1 107 684 -5 676 308
Justeringar för avskrivningar                     324                 28 096

Erhållen ränta                        41 447                      807
Erlagd ränta -53 729 -4 274 -169 774
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapital

-1 834 589 -1 111 511 -5 817 179

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital
Förändringar av kortfristiga fordringar -424 473 -707 722 -182 983
Förändringar av leverantörsskulder 690 799 366 595 1 462 157
Förändring av kortfristiga skulder -146 535 146 089 306 822
Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 714 798 -1 306 549 -4 231 183

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -1 787 500 -593 709 -4 844 165
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -1 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 788 500 -593 709 -4 844 165

Finansieringsverksamheten
Nyemission         11 060 848
Amortering lån/Upptagna lån 1 237 478 1 237 478
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 1 237 478 12 298 326

Periodens förändring i likvida medel -3 503 298 -662 780 3 222 978
Likvida medel vid periodens början 4 867 775 1 644 797 1 644 797
Likvida medel vid periodens slut 1 364 477 982 017 4 867 775
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Moderbolagets resultaträkning
SEK Kv 1 Kv 1 Helår

2016 2015 2015

RÖRELSENS INTÄKTER M.M.
Nettoomsättning 215 550 112 232 1 037 089
Övriga rörelseintäkter 2 110 8 204
Aktiverat arbete för egen räkning 1 818 711 505 149 2 463 206
SUMMA INTÄKTER 2 036 371 617 381 3 508 499

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror mm -127 151 -99 678 -299 673
Övriga externa kostnader -1 689 474 -650 272 -2 501 430
Personalkostnader -1 991 721 -972 387 -6 307 857
Avskrivningar -324 -28 096
Övriga rörelsekostnader -1 676 -2 728 -11 968
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -3 810 346 -1 725 065 -9 149 024

RÖRELSERESULTAT -1 773 975 -1 107 684 -5 640 525

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR
Ränteintäkter och liknande resultatposter 41 447 807
Räntekostnader och liknande resultatposter -53 729 -4 274 -169 774
SUMMA FINANSIELLA POSTER -53 688 -3 827 -168 967

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -1 827 663 -1 111 511 -5 809 492

BOKSLUTSDISPOSITIONER
Lämnade koncernbidrag -35 783

PERIODENS RESULTAT -1 827 663 -1 111 511 -5 845 275
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Moderbolagets balansräkning
SEK 2016-03-31 2015-03-31 2015-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar         20 940 300         15 178 118         19 224 574
Materiella anläggningstillgångar                  2 265 30 685                  2 589
Finansiella anläggningstillgångar 51 000 50 000
Summa anläggningstillgångar         20 993 565         15 208 803         19 277 163

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Kundfordringar 169 496 120 017 44 221
Fordringar hos koncernföretag 288 413 176 169
Övriga fordringar 281 745 341 451 411 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 662 702 684 362 240 570
Kassa och bank           1 314 309              982 017           4 817 775
Summa omsättningstillgångar 2 716 665 2 127 847 5 689 746

SUMMA TILLGÅNGAR         23 710 230         17 336 650         24 966 909

EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL         19 422 638         14 923 217         21 250 301

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 2 282 953 505 655 1 601 217
Kortfristiga lån 262 500
Övriga skulder 921 104 958 188 1 016 685
Upplupna kostnader 1 083 535 687 090 1 098 706

4 287 592 2 413 433 3 716 608

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER         23 710 230         17 336 650         24 966 909

Ställda säkerheter 900 000 900 000 900 000
Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga
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Moderbolagets förändring av eget kapital
SEK Aktiekapital Reservfond Utvecklingsfond Överkursfond

Balanserat
resultat

Summa eget
kapital

Ingående balans per 1 januari 2015          803 869       6 603 338     20 879 462 -22 801 921       5 484 748
Kvittningsemission          175 833     10 374 147     10 549 980
Periodens resultat -1 111 511 -1 111 511
Utgående balans per 31 mars 2015          979 702       6 603 338     31 253 609 -23 913 432     14 923 217

Ingående balans per 1 januari 2016       1 194 702       6 603 338     42 099 457 -28 647 196     21 250 301
Omföring utvecklingsfond          1 715 726 -   1 715 726                      -
Periodens resultat -1 827 663 -1 827 663
Utgående balans per 31 mars 2016       1 194 702       6 603 338          1 715 726     42 099 457 -32 190 585     19 422 638

Moderbolagets kassaflödesanalys
SEK Kv 1 Kv 1 Helår

2015 2014 2015

Den löpande verksamheten
Resultat före finansiella poster -1 773 975 -1 107 684 -5 640 525

Justeringar för avskrivningar                  324                    -             28 096

Erhållen ränta                    41 447                  807
Erlagd ränta -53 729 -4 274 -169 774

Bokslutsdispositioner -35 783
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapital

-1 827 339 -1 111 511 -5 817 179

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital
Förändringar av kortfristiga fordringar -530 385 -707 722 -358 983
Förändringar av leverantörsskulder 681 736 366 595 1 462 157
Förändring av kortfristiga skulder -110 752 146 089 278 822
Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 786 740 -1 306 549 -4 435 183

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -1 715 726 -593 709 -4 640 165
Förvärv av materiella anläggningstillgångar
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -1 000 -50 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 716 726 -593 709 -4 690 165

Finansieringsverksamheten
Nyemission     11 060 848
Amortering lån/Upptagna lån 1 237 478 1 237 478
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 1 237 478 12 298 326

Årets förändring i likvida medel -3 503 466 -662 780 3 172 978
Likvida medel vid årets början 4 817 775 1 644 797 1 644 797
Likvida medel vid årets slut 1 314 309 982 017 4 817 775
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